



PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 - PROCESSOS Nº 0247/18, 1148/18 e 1200/18.

Pregão Presencial para Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de construção e afins para atender a Secretaria Municipal de Obras de Santa Maria Madalena em suas ações, pelo período de 06 (seis) meses.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018

ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA - 2/2

Item	Especificação	Quant.	Unid.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	MANILHA COM DIÂMENTRO 20 CM	30	UNID.	20,00	600,00
2	MANILHA COM DIÂMENTRO 30 CM	60	UNID.	34,30	2.058,00
3	MANILHA COM DIÂMENTRO 40 CM	48	UNID.	48,40	2.323,20
4	MANILHA COM DIÂMENTRO 60 CM	24	UNID.	84,70	2.032,80
5	MANILHA COM DIÂMENTRO 80 CM	16	UNID.	199,00	3.184,00
6	MANILHA COM DIÂMENTRO DE 1 METRO	16	UNID.	310,00	4.960,00
7	Cimento 50Kg CP II	1000	SC	19,90	19.900,00
8	Areia Lavada	350	M ³	70,00	24.500,00
9	Vara Vergalhão diâmetro 1/2"	50	UNID.	54,95	2.747,50
10	Vara Vergalhão diâmetro 3/8"	100	UNID.	34,00	3.400,00
11	Vara Vergalhão diâmetro 5/16"	100	UNID.	24,00	2.400,00
12	Vara Vergalhão diâmetro 1/4"	100	UNID.	15,40	1.540,00
13	Vara Vergalhão diâmetro 4.2	200	UNID.	6,60	1.320,00
14	Arame Recozido	60	Kg	4,00	240,00
15	Disco de corte para esmerilhadeira 4 1/2" x 3/64" com	30	UNID.	6,00	180,00
16	CAL - SACO DE 08 KG CADA, COM FIXADOR.	400	SC	9,25	3.700,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$				75.085,50	